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Bio Business School przedłuża termin
zgłoszeń do 15.06.2009

Dr Michał Pietraszewski – wybitny specjalista, ekspert merytoryczny w Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości i Ministerstwie Gospodarki oceniającym projekty inwestycyjne finansowane
z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, przedstawi zagadnienia i wymagania stawiane
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przez inwestorów kapitałowych innowacyjnym projektom. W wyniku uczestnictwa w warsztatach
słuchacz nabędzie wiedzę jak przygotować biznes plan projektu innowacyjnego własnej firmy oraz
zweryfikuje swój plan i koncepcję prezentacji pomysłu w wyniku interaktywnego uczestnictwa
w zajęciach - informuje www.pi.gov.pl.

Dr Rachel Kreisberg z firmy International Biotechnology Experts odpowiada za zarządzanie
konsorcjum projektu EUROFLU jednego z największych projektów dotyczącego badań silnie
patogennych szczepów grypy. Temat szkolenia dr Kreisberg to “Zarządzanie międzynarodowymi
projektami badawczo-rozwojowymi”. Słuchacze dowiedzą się w jaki sposób stworzyć
międzynarodowe konsorcjum realizujące projekt badawczy oraz jak współpracować z partnerami
biznesowymi z innych krajów - dodaje www.pi.gov.pl.

Patrici Barclay specjalnie dla uczestników szkolenia przygotowała całodzienny warsztat dotyczący
ochrony własności. Jako osoba do wieloletnim doświadczeniem wyniesionym z międzynarodowych
koncernów farmaceutycznych będzie uczyła uczestników szkoleń jak skutecznie chronić swoją
wiedzę we współpracy z większym i często znacznie zamożniejszym partnerem biznesowym.

Organizatorzy podkreślają, iż udział w szkoleniu jest bezpłatny dzięki dofinansowaniu Ministerstwa
Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach przedsięwzięcia Ministra „Kreator Innowacyjności –
wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”- informuje portal.

Partnerami medialnymi projektu „Bio Business School” jest portal Biotechnolog.pl oraz
Studentnews.pl. - dodaje portal.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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